num Alamanie valentem XXXI solidos.

Item a domino Theodrico Rosto b predicto unum du-

catum valentem XX XV solidos.

10 Item a domino Reynaldo investito de Swolm c XV
solidos.

Item ab Ilenrico Peregrini campsore cive Bononiensi

obligato nacioni nostre dare singulis annis V libras iu

testamento patris sui nacioni nostre relictas V libras.

15 Summa receptorum predictorum est: XXXVlibre
XI solidi.

Sequuntur exposita nomine dicte nacionis:

Primo in die palmarum pro palmis IlH solidos.
20

Item in die animarum pro candelis I libram.

Item pro malevesia eodem die XIIII solidos.

Item pro Romania eodem die VI solidos VIII de-
narios.

Item pro nebulis eodem die II solidos. 5

Item priori in dicta die animarum X solidos.

Item in die epiphanie pro malevesia I libram.

Item pro muscadello et nebulis eodem die XI solidos.

Item pro confectionibus XVI solidos.

Item pro candelis in festo purificationis I libram 10
V solidos.

Item pro faciendo portari capsam nacionis ad domum

domicelli lohannis de Dyst procuratoris nacionis
I solidum.

Item pro palmis in clie palmarum anno LXXXVIII 0 15
III solidos.

Item pro calice XXVII libras II solidos.

Summa expositorum est: XXXIII libre XIX so-
lidi VIII denarii.

20

1388.

Conpensacione facta de receptis ad exposita, restant

25 deberi per procuratores predictos nacioni XXXI so-

lidi 1111 denarii, qui remanserunt penes dominum

Theodricum electum in procuratorem pro anno
LXXXVIIP. 25

1389.

30 30

Conputus de receptis et expositis nomine nacionis anno LXXXVIIIP in procuratione domini Theo-

derici Rost et domini Hartmanni Veist de Frankfordia.

Receperunt a predecessoribus eorum XXXI solidos

IIII denarios.

35 Item V libras ratione testamenti cuiusdam civis, de

quibus V libris bedcilus satisfecit nacioni, quarum

ratio perdita est et ideo hic scribi non potest.

Item exposuerunt dicti procuratores nomine nacionis:

Primo in festo assumpcionis virginis Marie pro mal-
vasia XXIIII solidos.

Item in festo epiphanie Domini pro malvasia et con- 35
fectionibus I ducatum.

Omnibus computatis et defalcatis, tenetur natio ante-

dictis procuratoribus XXX solidis.

40 40

Jol 82r 1389. 1390. 1391.

Computacio dominorum Tydelmanni de Traiecto inferiori et Henrici Moy de Breda scolarium in

iure canonieo, procuratorum nacionis dominorum Theutonicorum in utroque iure Bononie studencium unani-

45 miter electorum pro anno Domini M°. CCC°. LXXXX 0, necnon computacio predicti Henrici Moy in officio pro- 45

curatoris coniirmati ac domini lohannis Ban scolastici et canonici in Machlinia pro anno LXXX[X]° primo

usque ad XXVII. diem mensis Ianuarii anno Domini M°. CCC°. LXXXXII 0, facta in domo domini Theoderici

Rost per dominum Henricum Moy et Iohannem Ban.

50 » Haennoulven B. 11 Rost B. c Swolin B. 50
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Sequuntur recepta per predictos nomine dicte
nacionis:

Primo a domino Arnoldo "Willelmi monacho de Eg-

monda a et Iohanne Vos Traiectensis dyocesis soli-
5 dos XX.

Item ab llenrico Moy de Breda Leodiensis dyocesis*
solidos XV.

Item a domino Willelmo Amer de Breda Leodiensis

dyocesis solidos VIII.

10 Item a domino Wynando de Twiclo preposito in Al-

densey b solidos XXX.

Item a cive Bononiensi, scilicet Henrico Peregrini

campsore, qui tenetur singulis annis nacioni V

libris, pro dictis duobus annis libras X.

15 Item a domino lohanne Ban scolastico et canonico

in Machlinia 0 solidos XXX.

Summa receptorum: XV libre III solidi.

Sequuntur exposita de dictis receptis:

1389. 20 Primo in die epiphanye pro malvasia solidos XVI.

Item eodem die pro vino solidos VI.

Item pro circulis solidos II.

Item pro confectionibus solidos XVI.

Item in die purificacionis pro candelis solidos XXXVI.

25 Item in domo domini Theoderici Rost, qui tunc fuit

vicerector, solidos X.

Item in domo domini Iohannis de Novo Lapide so-
lidos IX.

Item pro vino campsorem 1 monentibus solidos IIII.

Item in assumpcione beateMarie virginis solidosXXXII.
Summa istius anni: VI libre XI solidi.

Item pro capsa portanti et reportanti ex ecclesia so- 5 1390.
lidos HII.

Item in die epiphanye pro collatione solidos XXX.

Item in die purificacionis pro candelis et collacione
solidos XLVII.

Item in assumpcione beate Marie virginis nichil. 10

Item pro sociis, qui monuerunt Henricum campsorem,
solidos IIII.

Item pro rebus nacionis lavandis et reparandis soli-
dos HH.

Item modo, ultimo festo epiphanye Domini, quando 15 1391.

dominus Wynandus et Sulpicius de Dyest fuerunt

electi in procuratores, solidos XXXV.

Item soluti sunt domino Theoderico quos nacio sibi

tenebatur, ut patet in ultima computacione, so-
lidi XXX. 20

Summa: Vll Jibre XTTTT solidi.

Summa summarum omnium expositorum: XIIII
libre et V solidi.

Computacione facta de receptis ad exposita, restant 25

nacioni, que remanserunt apud dominum Wynan-

dum et dominum Sulpicium electos in procuratores

dicte nacionis, solidi XVIII.

30

Secuntur recepta per predictos nomine nacionis:

Item primo a domino Arnoldo Stapil de ordine beate

35 Marie Theutonicorum solidos XXXVI.

Item a domino lohanne de Wallenrode** 2 solidos